

## Estado do Rio de Janeiro

## Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, 96 – Centro – Paraíba do Sul

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO

## Reiteração

Após tramitação regimental, sob aprovação desta Casa Legislativa, INDICO a Ex.<sup>ma</sup>. Sr.<sup>a</sup> Prefeita Municipal Dayse Deborah Alexandre Neves, envidar esforços junto a secretaria competente para **CONSTRUIR UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE**, no Bairro Portal do Sol.

Na certeza de contar com total presteza de Vossa Ex.<sup>ma</sup> em atender essa indicação, aguardo providencias urgentes.

DSIL 180

Paraíba do Sul, 03 de Novembro de 2022.

VEREADOR JOSÉ GLICERIO BENTO BERNARDES (CANELA)

PROTOCOLO &

Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Protocolo Legislativo 2022/001413 Data: 03/11/2022

Requerente.: VEREADOR JOSE GLICERIO BE

Solicitação: REITERAÇÃO

Súmula:

REITERO A CONSTRUIR UMA UNIDADE BASICA DE SAUDE NO BAIRRO PORTAL DO SOL